
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 001/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 10314/2021-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Michal Bauer  

Telefon +420 972 762 147  

Mobil +420 720 071 393  

E-mail Bauer@spravazeleznic.cz  

    

Datum 24. května 2021   

    

    

Změna zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti s výkonem 
relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona nepostupuje při 

zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 21. 05. 2021 podané 
dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, týkající se veřejné zakázky 
s názvem: 
 

„Nákup techniky pro údržbu železničních prostranství“ 
 

evidenční číslo VZ: 63521050-63521051 
 

odpovídá  
a změnu zadávací dokumentace 

 
zveřejňuje  

na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kap. 12. Vysvětlení 

zadávací dokumentace, změna či její doplnění, čl. 12.1 až 12.6 Výzvy k podání nabídky. 
 
Dotaz č. 1 účastníka zadávacího řízení: 
 

Dobrý den, 
měl bych dotaz k technické specifikaci štěpkovače dřevní hmoty na pásovém podvozku. V požadovaných 

parametrech je hmotnost stroje max. 1250kg, to je u takovéhoto stroje poměrně malá váha. Průzkumem 
trhu jsem zjistil, že váhy těchto strojů se běžně pohybují od 1350 do 1700kg a nepodařilo se mi najít 

stroj který by požadovanou hmotnost splnil. Prosím proto o kontrolu požadované specifikace a zvážení 

změny požadované hmotnosti tak aby bylo možné nějaký štěpkovač nabídnout. 
 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

 
Zadavatel u položky poř.č. 1. tabulky uvedené v odst. 3.3.1 Výzvy k podání nabídky s označením 
„štěpkovač dřevní hmoty na pásovém podvozku na dálkové ovládání“ v počtu 1ks  upravuje 
specifikaci hmotnosti stroje z původně stanoveného parametru max. 1 250 kg na parametr nový, 
a to na hmotnost stroje max. 1 400 kg. V příloze zadavatel rovněž připojuje upravenou část 

zadávací dokumentace, tj. Přílohu č. 1/ČÁST A_Specifikace – 63521050-po změně, kterou 
je účastník zadávacího řízení v případě zájmu o podání nabídky pro část A povinen vyplnit 
s odkazem na čl. 7.7, patnáctá odrážka Výzvy k podání nabídky.  
 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

 
Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace a povaze úpravy zadávací 

dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek (platí pro obě části zadávacího 

řízení):  

Nabídky musí být podány nejpozději do 3. 06. 2021 do 9:00 hodin.  

 

 

 
elektronicky podepsal 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 
 
 
Příloha: Příloha č.1/ČÁST A_Specifikace – 63521050 – po změně 

 

 


		2021-05-24T07:34:54+0000


		2021-05-24T09:58:18+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová 9c18c999a4df045be8598c0c101645c1233bd700


		2021-05-24T10:36:04+0200
	Ing. Jiří Macho 99593f83964654e63be1ef098c15dda966eb7dbd




